[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2023 г.                                        № 62                             ст.Новоцимлянская
	О предоставлении движимого имущества

ООО «Новоцимлянское»

В соответствии с ч. 9. ст. 17.1 Федерального закона от 01.01.2001 г. «О защите конкуренции», решением Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения № 84/1 от 29.12.2014 «Об утверждении положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», Администрация Новоцимлянского сельского поселения,
ПостановляЕТ:
    1. Предоставить в аренду сроком на 3 (три) года (с 01.04.2023г. по 31.03.2023г.) Обществу с ограниченной ответственностью «Новоцимлянское» муниципальное движимое имущество погрузочно-уборочную машину ПУМ – 4853 год выпуска: 2019, номер двигателя Д-243, 064534, тип двигатель внутреннего сгорания 1шт, идентификационный номер: 1250(82023660), цвет машины - синий, государственный регистрационный знак: гос. № 8436OP 61rus.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования
Глава Администрации Новоцимлянского

сельского поселения                                                                        С.Ф. Текутьев